

Inside Media IVS

Læderstræde 9, st.

1201 København K

CVR-nr. 37 40 10 21

Årsrapport for 2018/19

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2019

Morten Clemmen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inside Media IVS
Læderstræde 9, st.
1201 København K

CVR-nr.: 37 40 10 21

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 26. januar 2016

Hjemsted: København

Bestyrelse

Morten Thornvig Johnsen, formand
Peter Nyholm Jensen
Morten Clemmen Christensen

Direktion

Morten Clemmen Christensen, adm. direktør

Revisor

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Struergade 12, 1. th.
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udgivelse af internetmediet Inside Business

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 130.600, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 642.533.

2018/19 var et tilfredsstillende år med god vækst, nyansættelser og etablering af egne lokaler.

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 t.kr.
Nettoomsætning		2.757.865	2.191
Andre eksterne omkostninger		-805.377	-882
Bruttoresultat		1.952.488	1.309
Personaleomkostninger	1	-1.994.218	-1.736
Resultat før finansielle poster		-41.730	-427
Finansielle omkostninger		-25.212	-53
Resultat før skat		-66.942	-480
Skat af årets resultat	2	197.542	0
Årets resultat		130.600	-480
Overført resultat		130.600	-480
		130.600	-480

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/2019	2017/2018
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Deposita		38.400	38
Finansielle anlægsaktiver		38.400	38
Anlægsaktiver i alt		38.400	38
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.224	284
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		2.048	0
Udskudt skatteaktiv		197.542	0
Tilgodehavender		523.814	286
Likvide beholdninger		678.335	1.251
Omsætningsaktiver i alt		1.202.149	1.537
Aktiver i alt		1.240.549	1.575

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.108	1
Overkurs ved emission		0	-200
Overført resultat		-643.641	-574
Egenkapital	3	-642.533	-773
Ansvarlig lånekapital		364.167	614
Langfristede gældsforpligtelser		364.167	614
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.101.503	1.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.350	0
Anden gæld		366.406	384
Periodeafgrænsningsposter		24.656	321
Kortfristede gældsforpligtelser		1.518.915	1.734
Gældsforpligtelser i alt		1.883.082	2.348
Passiver i alt		1.240.549	1.575
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.841.810	1.583
Andre omkostninger til social sikring	26.660	18
Andre personaleomkostninger	<u>125.748</u>	<u>135</u>
	<u>1.994.218</u>	<u>1.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-197.542</u>	<u>0</u>
	<u>-197.542</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.108	-774.241	-773.133
Årets resultat	<u>0</u>	<u>130.600</u>	<u>130.600</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>1.108</u>	<u>-643.641</u>	<u>-642.533</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør 13 tkr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.